教育研究評議会（２０２５－第１回）議事要旨

日 時 ２０２５年４月２３日（水）１４時０６分～１４時１３分

場 所 NITech Hall

出席者 小畑学長 始め２３名

議 長 小畑学長

その他 議題はすべて公開

議事に先立ち、

・関係センター長から選出される評議員として、白松俊コミュニティ創成教育研究セン

ター長を選出した。

・学長が指名する評議員として、藤正督先進セラミックス研究センター長が指名され

た。

議 事

 議題１ 2024 年度業務実績に係るステークホルダー会議委員による所見について（報告）

議長から、議題１資料に基づき、2024 年度業務実績に係るステークホルダー会議委

員による所見について報告があった。

議題２ その他

（１）2025年度類長等について（報告）

議長から、議題２―１資料に基づき、2025年度類長等について報告があった。

（２）2025年度教育研究評議会開催予定について（報告）

議長から、議題２－２資料に基づき、2025 年度教育研究評議会開催予定について報

告があった。

配付資料

１ 2024年度業務実績に係るステークホルダー会議委員による所見について

２―１ 2025年度類長等一覧

２－２ 2025年度教育研究評議会開催予定表